



**VAXHOLMS
STAD**

Policy för brandskydd Vaxholms stad

Antagen av kommunfullmäktige 2023-11-13 § 75

Giltighetsperiod: Till vidare
För revidering ansvarar: Säkerhetschef

Dokumenthierarki

I enlighet med dokument "Struktur för kommundemensamma styrande och stödjande dokument i Vaxholms stad" ska kommunfullmäktige i en policy fastslå grunder och värderingar som ska styra kommunens arbete inom ett avgränsat område. En policy definierar principer eller fastslår en inriktning. En policy ska vara ett kortfattat dokument och kan vara grunden för att sedan utfärda riktlinjer, handlingsplaner eller regler inom dess område.

Inledning

Brand orsakar negativa konsekvenser för människor, egendom och miljö. Det innebär att kommunen behöver ha ett kostnadseffektivt brandskydd.

Till kommunens policy för brandskydd följer riktlinjer, regler och brandskydd för respektive fastighet eller verksamhet.

Kommunövergripande mål

Ingen i Vaxholm ska omkomma eller skadas allvarligt till följd av en brand som inträffar i kommunens verksamheter och egendom.

Utgångspunkter

Kommunen har ett brandskyddsarbete som följer lagstiftning och myndigheters föreskrifter, allmänna råd och rekommendationer.

Kommunen bedriver ett systematiskt brandskyddsarbete som syftar i första hand till att förebygga brands uppkomst och i andra hand till att minska konsekvenserna om brand ändå uppstår.

Kommunen ska ha riktlinjer som tydliggör ansvaret och beskriver det systematiska brandskyddsarbetet.

Kommunen ska ha kommunövergripande brandskyddsregler och ett dokumenterat brandskydd utifrån lokala risker för respektive verksamhet och egendom.

Kommunen ska bedriva systematisk och effektiv utbildnings- och övningsverksamhet i brandskydd.

Kommunen ska årligen kommunicera för att öka medvetenheten kring brandskydd.

Ansvar

Kommunstyrelsen har det övergripande ansvaret för kommunens brandskydd.

Samtliga nämnder och bolag ska arbeta systematiskt med brandskydd.

Nämnden för teknik, fritid och kultur har ansvar för att kontrollera efterlevnaden av det systematiska brandskyddsarbetet i kommunens verksamheter och byggnader.

Uppföljning

Kommunstyrelsen följer årligen upp brandskyddsarbetet.

Samtliga förvaltningar lämnar årligen en rapport till kommunstyrelsen om brandskyddsarbetet och skadekostnader av brand.